Код

	Управление образования администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район
	Форма по ОКУД
	0301005

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	483
	20.12.2013

Об итогах проведения муниципального
конкурса по предмету «Окружающий мир»
для учащихся  2-3 классов
            В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 09.12.2013 №460, 19 декабря 2013 года в МБДОУ ДОД «Юрьев-Польский районный центр внешкольной работы» для учащихся 2-3 классов общеобразовательных учреждений  был проведен муниципальный конкурс по предмету «Окружающий мир» «Здравствуй, лес, дремучий лес, полный сказок и чудес!».

          В конкурсе приняли участие 14 команд из 100% школ района.

          На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципального конкурса по предмету «Окружающий мир»:

1 место – команда учащихся МБОУ «Шихобаловская ООШ» (руководитель Свиненкова Е.И.);

2 место – команда учащихся МБОУ «Небыловская СОШ» (руководитель Титова Л.Е.);

3 место – команда учащихся МБОУ «Шипиловская ООШ» (руководители Мухаметова Н.А., Никитина Л.Г.).

         2. Наградить команды победителей и призеров дипломами управления образования.
          3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования по учебно-воспитательной работе Н.В.  Петрову.
Заместитель главы администрации

по социальным вопросам,

начальник управления  образования                                       А.В. Миловский

Т.Ю.Шуликова
2 23 51